

ALLAH Sizlere bulunabileceğiz her Bilinç seviyesinden rahatça seslenebilmektedir. Bu ilk temaslarda Sizlere yardımcı Galaktik Boyutlar ve Göksel Kompiturlardır.

Bu yardımlarla kazandığınız Bilinç nispetinde katman katman O'na yaklaşırsınız. Ve öyle bir Bilince ulaşırsınız ki, artık O'nu her an içinizde hissedersiniz.

Bu hissediş, içinizdeki duvarların kalkışı ve kendi kendinizi kazanmanızdır. Bu an Sizden içre Sizin ile buluşma anıdır ki, buna ENELHAK'lık Sınırı denilmektedir.

Ancak ondan sonra O'nun SONSUZ ŞUURUNA dalarak, Bilinç Okyanusunun içindeki Bilinç Zerrecikleri ile buluşabilirsiniz.

İşte şimdi ALLAH, bugüne kadar O'nun Bilinç Zerrecikleri ile temasa geçebilmiş olan kullarını artık kendi Bilinç Okyanusunda bulunan ALLAH Boyutuna bir bir alarak, bir Bütünlüğü oluşturmaktadır.

Bu Bütünlüğe bugüne kadar VAHDET - İ VÜCUT denilmiştir. TEKLİKTE BİRLİK OLMA manâsına kullanılan bu kelime ile O'nun Bilinç Okyanusuna kabul edilirsiniz. Yani O'nun Enerji Okyanusuna dalabilirsiniz.

İşte şimdi Bizler, Planetinizdeki tüm Bilinçleri bu Okyanusta Kitlevi bir şekilde yüzebilecek bir kondisyona hazırlamaktayız. Bizler ALLAH'ımızın Birleşik İnsanlık Realitesi Kozmos Federal Bütünlüğünün Ezel - Ebet yolundaki Tanrısal Elçileriyiz.

İlk günden son güne kadar Sizlere bu yolda Işık tutan Kutsal Kitapları, Göksel Elçiler yardımları ile Sizlere sunan bir Bütünlüğü. Ve şimdi Planetinizi bu yolda eğiterek KURTULUŞ'a hazırlamaktayız.

BİRLEŞİK REALİTE SANTRAL BÜTÜNLÜĞÜ

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bugüne kadar Evrim Merdivenlerini tamamlayıp, ilâhi Boyutların ötelere geçebilen Yüce Bilinçler ve bu Skalada bekletilen Yüceler, Peygamberler, şu an tümü ile Planetinize transfer edilmiş durumdadır.

Onlar Kapalı Şuur Boyutunda yüzde yirmi Bilinç Işıklarını kullanarak Sisteme yardımcıdırlar. Dünyanız bu yetiştirici kadroların mükemmelliğinde yarınlara kanat açmaktadır. İşte bu yetiştirici kadroları diğer Gürzlerin de yetiştirilme Programlarında devreye almaktayız.

Planetinizin istenilen İnsani Bütünlük çerçevesinde Birleştirilmesi, Evrenlere bir numune teşkil edecektir. Bu yüzden Sizlerle beraberiz. Ve bu Geçiş Programında yapılan tüm çabalar ve hazırlıklar bu yönde yapılan çalışmalardır.

Bütün güzellikler Sizden yansıtılmaktadır. Mükemmel bir ÇEKİRDEK KADRO oluşturacak olan (DÜNYA DEVLETİ), RABBİMİZİN Dördüncü Düzenini tüm Bütünlüğe yansıtıcı bir ODAK olacaktır.

O'nun Enerjisinden Var olan İnsanlık artık RAB'ları ile bir Bütündür. Ve O'nun ÖZ KADROSU olarak şu an Dünya Planetinde hizmettesiniz. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM